=G

M=
WAQ
CAP 21053 e ?Q
CITTA’ DI CASTELLANZA TEL. 0331526111 '
PROVINCIA DI VARESE G2 CF. 00252260128

DETERMINAZIONE DI IMPEGNO DI SPESA

2 5 LUG. 2018

N. 0e19 REG. DETERMINE DATA

OGGETTO : INTEGRAZIONE IMPEGNO SPESE ECONOMALI MESE DI LUGLIO 2018

SETTORE N. 4

Ufficio/Servizio: TRIBUTI / ECONOMATO

CAPITOLO: 03111092 IMPEGNO: 1499/18

Data Il Responsabile del Procedimento (Anna Moteni)

DELL’AZIONE AMMINISTRATIVA

2 Fi LEB' 2018 _::‘Tﬁ . :E;?L
Data___ Il Responsabile del Settore (Rag.\;gg" tingd.?

PARERE DEL RESPONSABILE DEL SETTORE ECONOMICO FINANZIARIO

[X] Rilascia parere favorevole in ordine alla regolatitd contabile;
E}] Rilascia il visto attestante la copertura finanziaria;
[j] Vista la disponibilita di pagamento;

[] Da atto che non necessita attestazione di copertura finanziatia;

CasteﬂaﬂZa,Z 3 LUG. 2018
IL RESPONSABILE DEL SEFﬁ:ORE %@@N%MICO FINANZIARIO

F.to Rag.Cristina Bagattl"\

;x
2

A

L'originale del documento é depositato presso I'Ufficio Segreteria Generale



SETTORE 04: SETTORE ECONOMICO-FINANZIARIO
o sottoscritio, Rag. Cristina Bagatts, responsabile del setfore

Oggetto: INTEGRAZIONE IMPEGNO SPESE ECONOMALI MESE DI LUGLIO 2018

RICHIAMATA Ia deliberazione della Giunta Comunale 56 del 14.03.2018 con cui si apptova il PEG per
esercizio 2018 e si individuano 1 responsabili della gestione dei capitoli di spesa del Bilancio 2018;
VISTI:

e Tart. 107 (funzioni e responsabilita della dirigenza) del D.Lgs. 267/2000;

» Jlart. 22 (competenze dei responsabili det settori) del vigente Regolamento sullordinamento generale
degh uffici e dei servizi;

VISTO il D.lgs 118/2011 aggiomnato dal D.Lgs. 126/2014;
VISTO il vigente Regolamento Comunale per la gestione del Servizio Economato;
RITENUTA la necessiti di provvedere allintegrazione dell'impegno di spesa per far fronte alle spese da
sostenersi tramite Economo Comunale nel corso del mese di LUGLIO 2018;
VISTA la deliberazione G.C. n. 145 del 20/12/2012 “Adozioni misute organizzative per garantite il rispetto dei
tempi di pagamento previsti dal D.Lgs n. 192/20127;
VISTO lart. 9 del D.L. 1 luglio 2009, n. 78, convertito in legge 30 agosto 2009, n. 102;
VISTO i1 D.Lgs. n. 192 del 09.11.2012 in tema di tempestivita dei pagament;
DATO ATTO che gli impegni di spesa derivanti dal presente procedimento sono compatibili con il programma
dei conseguenti pagamenti, con i relativi stanziamenti in bilancio e con le regole di finanza pubblica;
ACCERTATA la disponibilita sul capitolo del Bilancio 2018/2020;

DETERMINA
1. di ptovvedere all'integrazione dell'impegno di spesa come di seguito indicato sui capitoli del bilancio

2018/2020, per i Servizio Economato per il mese di LUGLIO 2018;
2. diimputare la somma complessiva di € 400,00 nel modo seguente:

- MISSIONE PROGRAMMA | CONTO (v ESERCIZIO Di ESIGIBILITA'
CAPITOLO IMPORTO TITOLO livello piano dei | CP/FPV
MACROAGGREATO conti) 2018 | 2013 | 2020 | Succ.
01111071 €0 0111103 U.1.03.01.99.999| CP | X
011110921 1499/18 € 400,00 0111103 U.1.03.01.02999| CP | X
Nei confronti dei creditori:
CAPITOLO CREDITORE ESIGIBILITA | COD. FISCALE | P.IVA IMPORTO
01111071 DIVERSI 2018 €0
01111092 DIVERSI 2018 £400,00

3. di disporre per la registrazione della presente determinazione nel Registro delle Determinazioni del Settore
Affari Generali;

4. di inoltrare la determinazione medesima al Settore Economico-Finanziario per I'apposizione dei pareri di
competenza e la registrazione del presente atto nelle scritture dell’Ente.



[{SETTORE AFFARI GENERAII |

")

ATTO ANNOTATO NEL REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI:

e
ALN. 0615 INData 2 5 1UG 2018
IL RESPONSABILE DEL s?@i;\mm GENERALI
F.to Dr.ssa M. Beatrice Colomba
RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE
Castellanza, li 2 { LUG, 2018 pz 54Reg. I;ubblic.

LA SUESTESA DETERMINAZIONE _
/&i sensi dell’art. 124 del D.Lgs. n. 267/2000, viene oggi pubblicata all’Albo Pretorio e vi rimarri fino

al giorno 1 0 [\th 2018

IL. MESSO COMUNALE
FRANCESCA VERRONE




